

ZL Č1 - vyklízení

přípočty - likvidace odpadu sklady							67 043,08 Kč
V		R00	likvidace odpadu sklady	t	16,120	2 315,00	37 317,80
7	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	16,120	220,00	3 546,40
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 257,360	18,00	22 632,48
9	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	16,120	220,00	3 546,40

přípočty - likvidace dřevěné pražce							41 815,12 Kč
V		R00	likvidace odpadu dřevěné pražce	t	8,652	2 989,00	25 860,83
7	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	8,652	220,00	1 903,44
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	674,856	18,00	12 147,41
9	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	8,652	220,00	1 903,44

Vypracoval:

Dne: 27.11.2024

ZL Č1 - vyklízení

<i>pol</i>	<i>název</i>	<i>odpočty</i>	<i>přípočty</i>	<i>rozdíl</i>
1	likvidace odpadu sklady	0,00 Kč	67 043,08 Kč	67 043,08 Kč
2	likvidace dřevěné pražce	0,00 Kč	41 815,12 Kč	41 815,12 Kč
změnový list č.1 bez DPH		0,00 Kč	108 858,20 Kč	108 858,20 Kč
změnový list č.1 DPH 11%		0,00 Kč	13 062,98 Kč	13 062,98 Kč
změnový list č. 1 celkem s DPH		0,00 Kč	121 921,18 Kč	121 921,18 Kč

Vypracoval:

Dne: 27.11.2024